



Przasnysz, 28 grudnia 2017

Szanowni Państwo
Radni Miasta Przasnysz

Szanowni Państwo,

My niżej podpisani zwracamy się do Państwa z prośbą o odstąpienie od sprzedaży działki położonej przy ul. Wojskowej, oznaczonej jako działka nr. 668/278. Włączenie rzeczony działki w teren parku którego jest integralną częścią, oraz uwzględnienie w przyszłych planach inwestycyjnych miasta rewitalizacji parku.

Teren zielony przy ul. Wojskowej objęty ochroną konserwatora zabytków jest drugim największym parkiem w naszym mieście (łącznie około 1,4 ha). Jest położony w bliskim sąsiedztwie osiedla Wojskowego, licznych domów jednorodzinnych i od zawsze służy mieszkańcom Przasnysza. W szczególności mieszkańcom osiedla, okolicznych domów ale także jest miejscem często odwiedzanym przez podopiecznych 2 okolicznych przedszkoli oraz szkoły podstawowej.

Na działce rosną liczne zabytkowe drzewa, co do których mamy daleko idące wątpliwości czy potencjalny nabywca uszanuje ich długoletnią historię. Naszą obawę wzbudza dodatkowo fakt, iż sprzedaż działki objętej opieką konserwatora zabytków nie została zgłoszona tej instytucji.

Jako mieszkańcy osiedla Wojskowego wyrażamy obawy, iż w świetle ostatnich, oraz odbywających się już inwestycji na naszym osiedlu kolejny blok wielorodzinny mógłby stwarzać duży dyskomfort dla obecnych mieszkańców, a także utrudnić komunikację dla mieszkańców 14 bloków ul. Wojskowa. Ponadto przez działkę przebiega chodnik którym każdego dnia dziesiątki osób udają się do pracy w jednostce wojskowej.

Uważamy, iż w naszym mieście potrzeba jest więcej terenów na których lokalna społeczność mogłaby wypoczywać i aktywnie spędzać czas wolny. W najbliższej okolicy brakuje placu zabaw, boiska oraz ławek dla osób starszych. Chcielibyśmy aby park znalazł miejsce w przyszłych planach rewitalizacji terenów zielonych, co przyczyniłoby się do podniesienia jakości życia mieszkańców i dalszego rozwoju miasta.

Jednocześnie rozumiemy potrzebę rozbudowy miasta o kolejne budynki wielorodzinne, lecz mamy nadzieję, iż nie odbędzie się to kosztem parku i obecnych mieszkańców.

Wierzmy, że troska o standard życia mieszkańców miasta nie jest Państwu obca i przychylnie rozpatrzą Państwo naszą prośbę, a przynajmniej zawieszą Państwo przetarg i poddadzą decyzję do konsultacji społecznych.

Pod powyższą petycją zebrano 351 podpisów mieszkańców osiedla Wojskowego oraz mieszkańców miasta Przasnysz którzy są przeciwni sprzedaży terenu parku.

Z poważaniem
Mieszkańcy Miasta Przasnysz